

Wrocław, dn. 15.07.2020 r.



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
imienia generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław
tel. 261-658-222, 261-658-110; fax 261-658-425

/strona www./

Wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu na usługi społeczne
pt.:
USŁUGA ZABEZPIECZENIA BAZY NOCLEGOWEJ DLA STUDENTÓW AWL W ROKU
AKADEMICKIM 2020/2021, nr sprawy WNP/575/US/2020

I. W związku z prowadzonym postępowaniem na usługi społeczne, do Zamawiającego zostały skierowane zapytania o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

1. *Czy zapytanie dotyczy pokoi jednoosobowych czy dwuosobowych?*

Odpowiedź: Wymagania zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Zakwaterowanie musi być na pojedynczych łóżkach w pokojach dwu, trzy lub maksymalnie czteroosobowych. Zamawiający wymaga aby w budynku, w którym będą wynajmowane pokoje mieściły się węzły sanitarne odpowiednio damski i męski oraz kuchnia. W budynku powinna się mieścić co najmniej jedna świetlica. Pomieszczenia wspólnego użytkowania wyposażone powinny być w co najmniej:

Kuchnia - w kuchni gazową lub elektryczną, szafki kuchenne, stół, taborety kuchenne,

Świetlica - w telewizor, radiodbiornik, stolik pod telewizor, stół albo stolik, fotel lub krzesła.

Pytanie:

2. *Czy rozważają Państwo umieszczenie wszystkich Gości w jednym obiekcie, czy rozważają Państwo podział na Hotele?*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawca Zapewnił miejsca noclegowe w mieście Wrocław w promieniu do 6 km od Akademii Wojsk Lądowych im. Generała Tadeusza Kościuszki z nieprzekraczalnym łącznym czasem dojazdu środkami komunikacji: 1 godzina. Czas trwania podróży mierzona za pomocą strony <https://jakdojade.pl/wroclaw/trasa/>. Zamawiający określił w kryterium „Funkcjonalność” możliwość wydzielenia dla słuchaczy AWL w budynku wszystkich pokoi w jednym budynku lub w budynku obok w odległości nie większej niż 100 mb. Zamawiający przyzna w tym kryterium 10 pkt, oceni spełnienie tego warunku na podstawie złożonego przez Wykonawcę na formularzu ofertowym oświadczenia.

Pytanie:

3. *Czy Goście będą rezerwować pokoje indywidualnie czy Państwo będą zgłaszać zapotrzebowanie?*

Odpowiedź: Nie ma możliwości indywidualnej rezerwacji. Zamawiający zobowiązany jest do przekazywania list osób korzystających z usług stanowiących przedmiot zamówienia nie później niż

na dwa dni przed mającym nastąpić zakwaterowaniem. Przekazanie list osób nastąpi w formie elektronicznej na adres poczty e-mail wskazany w umowie przez Wykonawcę z potwierdzeniem przyjęcia zgłoszenia w wersji mailowej, nie później niż następnego dnia.

- II. Wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu zostaną dołączone do ogłoszenia i będą stanowiły jej integralną część.

**Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ**
/.../

.....
Barbara MĘKARSKA

Wyk. w 1 egz.
Wyk. Renata NAZIMEK tel. 261 658 555
Wrocław 15.07.2020 r.
T 263